
Ciutat de les Arts i de les Ciències, SA Ciudad de las Artes y de las Ciencias, SA

RESOLUCIÓ de 6 de juliol de 2022, del director general 
de Ciutat de les Arts i de les Ciències, SAU, per la qual es 
dona publicitat del resultat final del concurs i de la desig-
nació i contractació de la persona que exercirà el lloc de 
director o directora adjunts de Relacions Institucionals i 
Promoció. [2022/6537]

RESOLUCIÓN de 6 de julio de 2022, del director general 
de Ciudad de las Artes y de las Ciencias, SAU, por la que 
se da publicidad del resultado final del concurso y de la 
designación y contratación de la persona que desempeña-
rá el puesto de director o directora adjuntos de Relaciones 
Institucionales y Promoción. [2022/6537]

La Resolución de 15 de junio de 2022, del director general de Ciu-
dad de las Artes y de las Ciencias, SAU, da publicidad a las bases del 
concurso para la selección de director/directora adjunto/adjunta de Rela-
ciones Institucionales y Promoción y se convoca para su provisión.

Finalizado el procedimiento selectivo, y una vez recibida pro-
puesta de nombramiento por parte de la presidenta de la comisión de 
valoración, de conformidad con el punto noveno de la convocatoria 
referenciada, y en virtud de las facultades conferidas por la delegación 
efectuada por el Consejo de Administración en sesión celebrada el 22 
de diciembre de 2020, y por la Resolución de la Dirección General 
de Presupuestos de 8 de junio de 2022 y Resolución de la Dirección 
General de Sector Público de 25 de mayo de 2022 donde se autoriza la 
cobertura y retribución del puesto de director/a adjunto/a de Relaciones 
Institucionales y Promoción de CACSA.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 3 del Decreto 
95/2016, de 29 de julio, del Consell, de regulación, limitación y transpa-
rencia del régimen del personal directivo del sector público instrumental 
de la Generalitat, resuelvo:

Dar publicidad al nombramiento de la persona seleccionada como 
director adjunto de Relaciones Institucionales y Promoción: Pedro Julio 
Monreal Martínez

València, 6 de julio de 2022.– El director general: Antonio Torres 
Salvador.

La Resolució de 15 de juny de 2022, del director general de Ciutat 
de les Arts i de les Ciències, SAU, dona publicitat a les bases del con-
curs per a la selecció de director/directora adjunt/adjunta de Relacions 
Institucionals i Promoció per a la seua provisió.

Finalitzat el procediment selectiu, i una vegada rebuda proposta 
de nomenament per part de la presidenta de la comissió de valoració, 
de conformitat amb el punt nové de la convocatòria esmentada, i en 
virtut de les facultats conferides per la delegació efectuada pel Consell 
d’Administració en sessió celebrada el 22 de desembre de 2020, i per la 
Resolució de la Direcció General de Pressupostos de 8 de juny de 2022 
i Resolució de la Direcció General de Sector Públic de 25 de maig de 
2022, en què s’autoritza la cobertura i retribució del lloc de director/a 
adjunt/a de Relacions Institucionals i Promoció de CACSA.

En compliment del que es disposa en l’article 3 del Decret 95/2016, 
de 29 de juliol, del Consell, de regulació, limitació i transparència del 
règim del personal directiu del sector públic instrumental de la Gene-
ralitat, resolc:

Donar publicitat al nomenament de la persona seleccionada com 
a director adjunt de Relacions Institucionals i Promoció: Pedro Julio 
Monreal Martínez.

València, 6 de juliol de 2022.– El director general: Antonio Torres 
Salvador.


		2022-07-08T13:50:26+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




